兴业银行 结构性存款 25,500.00 2019 年

11 月 5

日

2020 年 2

月 3 日

闲置募集

资金

注 4 按合同约

定

3.70%  - 未到期 是 否 /

注 1：以企业的存款为本金，挂钩利率、汇率、股票指数、商品价格等金融市场指标；

注 2：货币市场工具、固定收益证券、复核监管规定的非标准化资产以及监管部门认可的其他金融投资工具；

注 3：货币市场类、固定收益类和其他符合监管要求的债权资产；

注 4：主要通过结构性利率掉期等方式进行投资运作；

注 5：挂钩特定标的的结构化产品。

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2019 年年度报告

54 / 190

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

√适用  □不适用

详见第十一节财务报告十四、承诺及或有事项 1、重要承诺事项（1）、（2）。

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

2019 年公司认真贯彻国家政府有关环境保护工作要求，落实企业节能减排主体责

任，2019 年公司排放指标均符合国家标准。

2019 年年度报告

55 / 190

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 13,500 100.00   2,700  2,700 16,200 75.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 13,385 99.15   2,677  2,677 16,062 74.36

其中：境内非国有法人

持股

10,075 74.63   2,015  2,015 12,090 55.97

境内自然人持股 3,310 24.52   662  662 3,972 18.39

4、外资持股 115 0.85   23  23 138 0.64

其中：境外法人持股

境外自然人持股 115 0.85   23  23 138 0.64

二、无限售条件流通股

份

  4,500  900  5,400 5,400 25.00

1、人民币普通股   4,500  900  5,400 5,400 25.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 13,500 100.00 4,500  3,600  8,100 21,600 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1）截至 2018 年 12 月 31 日，公司总股本 13,500 万股。

2）经中国证券监督管理委员会《关于核准上海华培动力科技股份有限公司首次

公开发行股票 的批复》（证监许可【2018】1728 号）核准，截至 2019 年 1 月 4 日止，

本公司实际公开发行人民币普通股（A 股）股票 4,500 万股，公司于 2019 年 1 月 11

2019 年年度报告

56 / 190

日在上海证券交易所上市。首发新股完成后，公司总股本由 13,500 万股，增加至

18,000 万股。公司于 2019 年 3 月 25 日完成工商变更登记，取得了换发的营业执照。

3）2019 年 5 月 16 日，经公司 2018 年度股东大会审议通过，以实施 2018 年度利

润分配股权登记日当日的可参与分配的股本数量为基数，以资本公积向全体股东每 10

股转增 2 股，合计转增 3,600 万股，转增后公司总股本增加至 21,600 万股。公司于

2019 年 7 月完成工商变更登记，取得了换发的营业执照。

4）截至 2019 年 12 月 31 日，公司总股本 21,600 万股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用